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Kirkko ryhtyi nykyaikaiseksi ja alkoi tarjota vanhemmille
"vertaistukea tietokonepelien arviointiin". Nuorille
suunnattu seksivalistuskirja, jossa itsetyydytykseen ei
suhtauduta "varovaisen torjuvasti", näyttää sen sijaan yhä
aiheuttavan näppylöitä . Pitäisiköhän kirkon päivittää jotain muutakin
kuin nettisivujaan? 


Kirkosta eroaminen kasvoi viime vuonna aina kirkon
näkyessä julkisuudessa, viesti Eroakirkosta.fi -sivusto
vuoden alussa. Väite 40 000 eronneesta näytti
Väestörekisterikeskuksen ennakkotietoihin nähden suuresti
liioitellulta, eikä eroa markkinoiva sivusto tietenkään mainitse,
että liittyjienkin  määrä kasvoi vähän. Väite medianäkyvyyden
merkityksestä on kuitenkin helppo uskoa todeksi.

Myönnettävä on, että median ääressä usko Suomen evankelis-
luterilaiseen kirkkoon on tälläkin viikolla joutunut koetukselle,
eikä vähiten kirkon omien äännähdysten vuoksi.

Vähintään epäsuorasti varovaisen myönteinen?

Uutinen Kotimaa-lehden verkkosivuilla (18.1.) kertoi
kirkkohallituksen "vetäytyneen  seksikirjasta".
Kyse ei suinkaan ole mistään pornoskandaalista vaan
terveysvalistuksesta. Kohahduksen aiheuttanut kirja on
suunnattu  rippikoulujen isosille ja isoskoulutusten vetäjille.

Sosiaali- ja terveysministeriön rahoittama kirja puhunee
asioista nimillä, jotka ovat tuttuja nuorten omasta arki- ja
mediatodellisuudesta. Jo se voi ujostuttaa kirkkoa, mutta
ongelmia on enemmänkin: kirjan kanta esimerkiksi
itsetyydytykseen on "vähintään epäsuorasti"
erilainen kuin kirkon "varovaisen torjuva",
uutinen antaa ymmärtää.

Kirkon ajatuksissa seksi kuuluu vain avioliittoon ja
avoliitossa eläminen on syntiä, uutisessa muistutetaan ja
viitataan piispojen puheenvuoroon vuodelta 1984.
Muistutuksesta voi vain kiittää, koska arkitodellisuudessa
asia on päässyt unohtumaan ilmeisen monelta
veronmaksajalta!

Kaikella on aikansa, kirkolla omansa
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Omat kokemukset opiskelijaseurakunnasta viime
vuosikymmenellä  puhuvat sen puolesta, että kirkko osaa
olla myös sympaattinen vanhus.

Kirkkovanhuksen kaappikello kenties raksuttaa mennyttää
aikaa, mutta pullan- ja kahvintuoksuisella kirkolla on
toisaalta aikaa kuunnella ja lohduttaa. Se on arvokasta
ajan kiireisessä juoksussa. Huvittavaksi viestintä muuttuukin
vasta, kun kirkko yrittää esiintyä nykyaikaisena ja notkeana
siihen käytännössä kykenemättä.

Esimerkiksi tuoreen tiedotteensa (17.1.) mukaan kirkko
näyttää vasta äskettäin aloitelleen kunnon  keskustelua
maaliskuussa 2002 voimaan astuneesta parisuhdelaista.
Arkkipiispan mukaan viivyttelyyn ei ole aihetta, ja niinpä 
kirkko kertoo valmistelevansa jo syksyksi  2007 aineistoa,
jonka pohjalta hiippakunnissa käytävistä keskusteluista
"työryhmä toivoo saavansa tietoa vuoden 2008
keväällä". Sitten on tarkoitus taas työstää aineistoa, jota
piispainkokous käsitellee vuonna 2009.

Tetris testiin jo tänä vuonna?

Vaikka keskustelun etenemisvauhti viittaa  kirjekyyhkyjen
käyttöön sisäisessä viestinnässä, ei tietotekninen kehitys sentään ole
kirkolta jäänyt huomiotta. Osoittaakseen olevansa ajassa
kiinni, kirkko tarjoaa nyt "vertaistukea vanhemmille
tietokonepelien arviointiin" .

Jännityksellä seuratkaamme, milloin kirkkohallituksen
portaalissaan pyörittämä  tietokonepelien arvostelusivusto
Peliraati ehtii perehtyä esimerkiksi Tetrikseen, jonka
originaaliversio ohjelmoitiin Wikipedian mukaan niinkin
äskettäin kuin vuonna 1985 - siis samoihin aikoihin, kun
piispat kirjoittivat kirjasensa seksistä!

Kannattaisikohan kirkon päivittää jotain muutakin kuin
verkkosivujaan?

http://www.digitoday.fi/mielipide/2007/01/19/pelaa-kunhan-
et-pelehdi/20071440/66
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